
STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuši Homolkovou, ředitelkou SKSF o.p.s., 5.května 249,272 01 Kladno

Smlouva o poskytování právních služeb - Právní poradenství pro občany, 2019 -1. část

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. JUDr. Radim Vypušťák, advokát
IČO: 04665589
DIČ: CZWĚĚKĚĚĚtĚ
není plátce DPH
se sídlem Huťská 1383, 272 01 Kladno
zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK pod ev. č. 16785
dále jen „advokát"
na straně jedné

a

2. Středisko komplexní sociální péče o. p. s.
IČO: 26480026 
DIČ: CZ26480026
se sídlem: 5. května 249, 272 01 Kladno 
zastoupen: Mgr. Libuše Homolková, ředitelka 
dále jen „klient" 
na straně druhé

následující smlouvu o poskytování právních služeb dle zákona č. 85/1996 Sb. zákon o advokacii v platném zněni a 
vyhlášky č. 177/1996 Sb o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb v platném znění 
(dále jen „smlouva")

Preambule

Smlouvu uzavírá klient, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 6, 27 a 31 mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek v platném zněni s názvem: „Právní poradenství pro 
občany, 2019-1. část", s advokátem, jakožto vítězným účastníkem o výše uvedenou veřejnou zakázku.

Zadávací dokumentace kvýše uvedené veřejné zakázce logicky doplňuje smlouvu, je nepostradatelnou 
pomůckou zejména v případě pochybnosti při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Advokát tak výslovně 
prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky klienta stanovené v zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 
zakázky a nečiní k nim žádné výhrady.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem klientovi za dohodnutou odměnu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

II.
Práva a povinnosti advokáta

1 Advokát bude na základě této smlouvy poskytovat klientovi právní služby, k jejichž poskytování je oprávněn dle 
platných právních předpisů, v rozsahu a dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci výše specifikované 
veřejné zakázky malého rozsahu, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy a pokynů klienta.

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
1Č: 26480026, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226

, www.skspkladno.cztel.: 312 66 32 24,

http://www.skspkladno.cz


STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.května 249, 272 01 Kladno

2. Advokát bude dále na základě této smlouvy poskytovat pro klienta služby právní poradny, přičemž kompletní 
specifikace tohoto projektu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Právní služby bude advokát poskytovat v prostorách klienta, dle dohody s klientem.

4. Klient bere na vědomí, že advokát je v souladu s platným zákonem o advokacii oprávněn pověřit provedením 
jednotlivých úkonů právních služeb jiného advokáta nebo zaměstnance své kanceláře, zejména advokátního 
koncipienta. Advokát tedy bude své povinnosti dle této smlouvy plnit buď osobné, anebo prostřednictvím jiných 
advokátů nebo zaměstnanců své kanceláře (zejména advokátních koncipientů).

5. Advokát je oprávněn odmítnout poskytnutí právních služeb klientovi pouze v případech, kdy nemůže právní 
služby klientovi poskytnout z důvodů vymezených platnými právními předpisy, zejména zákonem o advokacii a 
stavovskými předpisy České advokátní komory

6. Advokát zajisti poskytování služeb dle této smlouvy v mluveném i psaném jazyce, a to dle potřeb klienta.

7. Advokát se zavazuje poskytovat požadované právní služby řádně, včas a na odpovídající právní a profesní 
úrovni.

8. Advokát odpovídá klientovi za škodu, kterou způsobí v souvislosti s výkonem advokacie.

III.
Práva a povinnosti klienta

1. Klient je oprávněn se na advokáta nebo jeho spolupracovníky a zaměstnance jeho kanceláře obracet se 
žádostmi o právní služby v rozsahu dle čl. II této smlouvy.

2. Klient se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a odpovídá za řádné a včasné zadání požadavků na 
právní služby, jejich specifikaci, za úplnost a kompletnost vyžádaných dokladů a informací nutných pro práci 
advokáta.

3. Klient zaplatí advokátovi odměnu dle čl. IV této smlouvy.

IV.
Odměna za právní služby

1. Advokátovi náleží za právní služby dle této smlouvy odměna ve výši 700,- Kč za 1 hodinu právních služeb. 
Advokát je oprávněn účtovat každou započatou půlhodinu právních služeb Odměna advokáta zahrnuje úhradu 
výdajů vynaložených v souvislosti s poskytováním právních služeb dle smlouvy (cestovní náklady apod.).

2. Odměna advokáta bude účtována vždy za kalendářní měsíc, a to na základě vzájemně odsouhlaseného výčtu 
prací provedených vdaném měsíci. Advokát doručí fakturu klientovi do 10. dne následujícího kalendářního 
měsíce se splatností do 30 dnů od jejího vystavení.

V.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, maximálně však do vyčerpání peněžního plnění 
(maximální závazek klienta) ve výši 170.000,- Kč.

2. Tato smlouva může být ukončena výpovědi kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi 
druhé smluvní straně

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
26480026 

66 32 24,
| zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226
p^^Hwww.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.kvčtna 249, 272 01 Kladno

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, plati v ostatním přislušná ustanovení právních přepisů ČR, zejména 
zákona č. 85/1996 Sb. zákon o advokacii v platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovné vylučují jinou 
formu.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném zněni včetně 
jejich příloh a dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Klient obdrží 2 (dva) 
vyhotovení smlouvy a advokát 1 (jeden) stejnopis smlouvy.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté omylu a tísně, na 
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

7. Advokát prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že klient je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje advokáta za 
účelem realizace této smlouvy. Klient se zavazuje zpracovávat osobní údaje advokáta pouze k účelu danému 
touto smlouvou. Advokát prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím 
svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou.

Příloha č. 1 - Specifikace rozsahu služeb

Kladno dne 22.01.2019 Kladno dne 22.01.2019

Advokát:

Judr. Radim

adimlvYPUŠŤÁK
kát___________
3, 272 Ol Kladno 
istak@akcv.cz 
AK: 16785

Klient:

Mgr. Libuše Homolková 
ředitelka
Středisko komplexní sociální péče o. p. s.

^fttřadisko komplexní saos&r,! pě-í* a.p s. 
ui. 5. května 249, 272 01 Kladno á l) IČC 26 48 00 22j .Tax: 0312/66 3224

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
IČ: 26480026, 1 zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226
tel.: 312 66 32 24, www.skspkladno.cz

mailto:istak@akcv.cz
http://www.skspkladno.cz


STŘEDISKO KOMPLEXNÍ 
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., S.kvčtna 249, 272 01 Kladno

Příloha č. 1 Specifikace rozsahu služby - část 1

• Poskytování krátké a orientační právní rady s posouzením, zda nároky žadatele jsou uplatňovány ve 
zřejmém souladu/rozporu s právem a který orgán je případně příslušný k řešení problému

• Poradenské služby jsou určeny výhradně pro fyzické osoby s trvalým pobytem na území Statutárního města 
Kladna

• Právní poradenství bude poskytováno v oblastech občanské právo, pracovní právo, správní právo, trestní 
právo (z pohledu poškozeného), insolvenční právo

• Místo plnění Kladno, Zádušní 1841 (zadavatel poskytne místnost vybavenou jednacím stolem)

• Doba výkonu každá středa nebo pondělí v každém lichém týdnu po 7 hodinách

• Časový rozsah na jednoho klienta cca 30 minut

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
IČ: 26480026, bankovní spojení: KB Kladno č.ú: 277168080237/0100, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226 
tel.: 312 66 32 24, fax: 312 66 32 24, e-mail: homolková.skspkladno@volny.cz, www.skspkladno.cz

mailto:skspkladno@volny.cz
http://www.skspkladno.cz

